
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 2464 DEL 29/12/2021

OGGETTO: FORNITURE PERIODICHE DI PELLETS – IMPEGNO DI SPESA – IMPORTO
COMPLESSIVO € 80.000,00.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
- con decreto Presidenziale n. 48 del 16/09/2021 è stato conferito l’incarico di Dirigente del Settore
Amministrativo-Finanziario al sottoscritto Avv. Nicola Boccalone;
- con determinazione n. 2037 del 02/11/2021 è stato rinnovato al dott. Serafino De Bellis l’incarico di
Responsabile del Servizio - Posizione organizzativa per i servizi Programmazione e Bilancio – Patrimonio –
Provveditorato, Riscossioni, Pagamenti, Tributi e Gestione Economico-stipendiale del personale fino al
31/01/2021;

VISTA la necessità di garantire le forniture di pellets per il funzionamento delle caldaie installate presso gli
istituti scolastici che hanno tale tipologia di riscaldamento: Liceo Scientifico “G. Rummo” – I.P.C. “M. Polo” -
IPSAR “Le Streghe” siti in Via S. Colomba; ITC “Alberti”- I.T.C. “Galilei”, Liceo Classico “Giannone” siti in
Piazza Risorgimento e dell’IPAA “Vetrone” sito alla C.da Piano Cappelle del comune di Benevento;

VISTA la disponibilità sul capitolo competente 4891;

D E T E R M I N A

- di impegnare sul capitolo 4891 del bilancio corrente la somma di € 80.000,00 necessaria al pagamento delle
forniture di pellets durante il mese di dicembre 2021 per le caldaie a servizio degli Istituti Scolastici indicati in
premessa;

- di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art.

6-bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di

incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi.



2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA' PARTECIPATE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.02.002 04.02 4891 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

747 N. 3377 € 80.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIVERSI

Descrizione Impegni Assunti

FORNITURE PERIODICHE DI PELLETS – IMPEGNO DI SPESA – IMPORTO COMPLESSIVO € 80.000,00.

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


